富
强
富
强
、、民
主
民
主
、、文
明
文
明
、、和
谐
和
谐
、、自
由
自
由
、、平
等
平
等
、、公
正
公
正
、、法
治
法
治
、、爱
国
爱
国
、、敬
业
敬
业
、、诚
信
诚
信
、、友
善
友
善

2-3中缝

遗失声明
陈鲁访 购买 富力

城 A08号楼 1单元 20004
室购房交款收据丢失，

收 据 编 号 ：0433266，金
额：43030，声明作废。

中国教育工会鄄城

县委员会公章丢失，声

明作废。

菏泽市定陶区南王

店镇丰西村股份经济合

作 社 开 户 许 可 证 核 准

号 ：J4753001013401，开

户 许 可 证 编 号 ：

451004619073，账 号 ：

219543154387，声 明 作

废。

康 延 平 在 牡 丹 区

2017- 22（一期）地块的

房屋征收产权调换协议

书及房屋征收产权调换

补充协议书丢失，丈量

号：K1-25，编号：2017-
22（一期）814，特此声明

菏泽展阔建筑劳务

工程有限公司（统一社

会 信 用 代 码

91371702MA3WNUA37
Y）的公章不慎丢失，自

公告之日起声明作废。